
 

 

 

200 mts.
AD F G H I J BH Z AL

Nº Patinadores Vtas. 

HORA Distancia Modalidad Fase Edad Sexo Clas./Ptos./Elim. Campanas
Compl

.

10:00 400 LINEA Semifinales MINI MIXTO
19 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 5Pº
2

10:06 600 LINEA Semifinales PREBENJA MIXTO
50 Patinadores: 3_Series -

Cls.: 5Pº
3

10:15 1000 LINEA Semifinales BENJAMIN MIXTO
62 Patinadores: 4_Series -

Cls.: 4Pº
5

10:29 300 SPRINT Semifinales ALEVIN FEMENINO
48 Patinadores: 8_Series -

Cls.: 5T
1

10:42 300 SPRINT Semifinales ALEVIN MASCULINO
9 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 5T
1

10:48 300 SPRINT Semifinales INFANTIL FEMENINO
21 Patinadores: 4_Series -

Cls.: 5T
1

10:57 300 SPRINT Semifinales INFANTIL MASCULINO
8 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 5T
1

11:03 400 LINEA FINAL MINI MIXTO
19 Patinadores: 2_Series - 

2 finales 1º,2º...
2

11:09 600 LINEA FINAL PREBENJA MIXTO
50 Patinadores: 3_Series - 

3 finales 1º,2º...
3

11:19 1000 LINEA FINAL BENJAMIN MIXTO
62 Patinadores: 4_Series - 

4 finales 1º,2º...
5

11:33 300 SPRINT FINAL ALEVIN FEMENINO 5 Patinadores: FINAL 1

11:38 300 SPRINT FINAL ALEVIN MASCULINO 5 Patinadores: FINAL 1

11:43 300 SPRINT FINAL INFANTIL FEMENINO 5 Patinadores: FINAL 1

11:48 300 SPRINT FINAL INFANTIL MASCULINO 5 Patinadores: FINAL 1

11:53 3000 PUNTOS Semifinales ALEVIN FEMENINO

48 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 12Pº -Ptos.:cada 4, 

de la 12 a la 4

13, 9, 5 15

12:10 3000 PUNTOS FINAL ALEVIN MASCULINO

9 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 4, de la 12 a la 

4

13, 9, 5 15

12:20 5000 PUNTOS FINAL INFANTIL FEMENINO

21 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 20 a la 

2

21, Impares 25

12:35 5000 PUNTOS FINAL INFANTIL MASCULINO

8 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 20 a la 

2

21, Impares 25

12:49 3000 PUNTOS FINAL ALEVIN FEMENINO

24 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 4, de la 12 a la 

4

13, 9, 5 15

CATEGORÍAPRUEBA

sábado, 26 de marzo de 2022

Liga Navarra de Menores 

S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra)

Cuerda de la pista:


